
 
 
 
 

Změnový list 
Projekt: REKONSTRUKCE BAZÉNU LETNÍHO KOUPALIŠTĚ VE 

VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ – ZL Č. 04 

Datum :  12.07.2022    

Vypracoval :  Jakub Misiarz  

 

Popis změny a její účel: 
Požadavek 

investor, Chyba 

projektu, Vyšší 
moc 

      

Jádrové vrtání, ostatní práce - jedná se o navýšení jádrového vrtání Dn do 250 mm, ruční vybourání prostupů  

pro VZT a KG a další jádrové vrtání, které nebylo obsahem PD, doplnění výztuže 

neobsažené v PD, podchyt navíc stávajícího stropu. 

rozdíl poplatku za uložení -          změna poplatku za zeminu,která je v SOD a skutečností – směs 
                                                     betonu,ciheh,tašek a betonové suti. 
SO 04 vytápění -                          změna vyvolaná rozdílem výkazu výměr v SOD a PD, skutečně provedené  
                                                     práce odpovídaly návrhu v PD a rozdíl výměr byl odsouhlasen zástupcem  
                                                     investora 
zaslepení vodovodu pod tobog.- projektová dokumentace neřešila stávající rozvody, požadavek investora 
vsazení uzávěru do potrubí – požadavek investora v závislosti s odstavováním jednotlivých bazénů v areálu 
úprava rozvodů soláry – křížení rozvodů technologie 
připojovací hadice výměníku – změna umístění výměníku v závislosti na velikosti průchodu ve strojovně 
chráničky kopoflex- Chráničky nejsou obsaženy v projektu, po domluvě s paní Wrzeckou se přívodní kabely   
                                uložily do chrániček dne normy. 
ovládání horkovodu- Ovládaní výměníku z krytého bazénu, jednalo se o změnu kabelů a chráničku pro uložení 
přemístění rozvaděče, tlačítko- Přemístění RM03 ze sklepa kde nevleze (delší kabely + trasa), kabel  
                                                 a  chránička pro tlačítko totalstop pro atrakce které bude umístěno na sloupku  
                                                 u plavčíka. 
zásuvka vysavač- zásuvka pro automatický vysavač nového bazénu, zásuvka bude umístěna na sloupku 
                             u totalstop tlačítka, vysavač má kabel 40m který nepokryje celý bazén, tudíž se musela dát 
                             zásuvka doprostřed bazénu aby vysavač pokryl celou plochu. 
Popis položky  MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka 

viz položkový rozpočet     

1. jádr.vrtání,ost.práce    189.941,66 

2. rozdíl poplatku za uložení    70.052,50 

3. SO 04 vytápění    90.133,00 

4. zaslepení vodovodu pod tobog.    49.197,99 

5. vsazení uzávěru do potrubí    37.099,05 

6. úprava rozvodů soláry    17.170,05 

7. připojovací hadice výměníku    59.097,00 

8. chráničky kopoflex    19.823,00 

9. ovládání horkovodu    26.800,80 

10. přemístění rozvaděče, stop tlačítko    49.170,00 

11. zásuvka vysavač    14.796,30 

cena celkem bez DPH  623.281,35  

upravená cena bez DPH  623.281,35  

 

ZA ZHOTOVITELE:        Jakub Misiarz 
 
Datum : 
12.07.2022   

                                                                                      ZA TDI :           Ing. Pavel Tydlačka  Datum : 
17.8.2022  

ZA OBJEDNATELE:    Miroslava Wrzecká   Datum : 
17.8.2022 

  

 


